

## INFORMACJA

**Prezydenta Miasta Piły o zgłoszonych w 2010 roku żądaniach, o których mowa w art. 36 ust. 1-3 i ust. 5 i wydanych decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym**

W roku 2010 r. nie został złożony żaden wniosek z żądaniem, o którym mowa w **art. 36 ust. 1-3 i ust. 5** ww. ustawy.

W ciągu 2010 roku została wydana jedna decyzja na podstawie **art. 37 ust. 7** ww. ustawy na kwotę 797.376,60 zł.

W 2010 roku wydana została jedna decyzja na podstawie **art. 37 ust. 6** ww. ustawy na kwotę 797.376,60 zł, która została w całości uiszczona.

Zgodnie z art. 36 ust. 4 i art. **37 ust. 6** ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 z 10 maja 2003 r., poz. 717 ze zmianami):

- jeżeli w związku z uchwaleniem planu miejscowego albo jego zmianą, wartość nieruchomości wzrosła a właściciel albo użytkownik wieczysty zbywa tę nieruchomość, prezydent miasta pobiera jednorazową opłatę, ustaloną w tym planie, określoną w stosunku procentowym do wzrostu wartości nieruchomości. Opłata ta jest dochodem własnym gminy. Wysokość opłaty nie może być wyższa niż 30% wzrostu wartości nieruchomości,
- wójt, burmistrz, prezydent ustala ww. opłatę w drodze decyzji, bezzwłocznie po otrzymaniu wypisu z aktu notarialnego.

Piła, dnia 21 lutego 2011 r.

## Szczegółowe zestawienie wpłat należności z tytułu rent planistycznych w 2010 roku

Lp.	Rodzaj decyzji	Rok 2010	
		Ilość	Kwota w zł
<b>1.</b>	<b>Wydane decyzje</b> dotyczące ustalenia jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości podlegające wykonaniu	<b>1</b>	<b>797.376,60</b>
<b>2.</b>	<b>Decyzje, które uzyskały ostateczność</b>	<b>1</b>	<b>797.376,60</b>
	z tego wpłacono:	x	<b>797.376,60</b>
	styczeń 2010	x	x
	luty 2010	x	x
	marzec 2010	x	x
	kwiecień 2010	x	x
	maj 2010	x	x
	czerwiec 2010	x	x
	lipiec 2010	x	x
	sierpień 2010	x	x
	wrzesień 2010	x	x
	październik 2010	x	797.376,60
	listopad 2010	x	x
	grudzień 2010	x	x
<b>3.</b>	<b>Wpływy z decyzji wydanych w okresach poprzednich</b>	<b>x</b>	<b>6.991,27</b>
	z tego wpłacono:	x	6.991,27
	styczeń 2010	x	608,76
	luty 2010	x	1.480,64
	marzec 2010	x	996,00
	kwiecień 2010	x	498,00
	maj 2010	x	498,00
	czerwiec 2010	x	500,27
	lipiec 2010	x	29,84
	sierpień 2010	x	996,00
	wrzesień 2010	x	498,00
	październik 2010	x	885,76
	listopad 2010	x	0,00
	grudzień 2010	x	0,00
	<b>Razem</b>	<b>x</b>	<b>804.367,87</b>

Sporządziła  
Magdalena Zwolińska  
Podinspektor WGN  
21 lutego 2011 r.